por la Directora Financiera de la entidad, indica que en las siguientes parfidas 
presupuestarias correspondientes al presupuesto del ejercicio econdmico 
2024, existe disponibilidad presupuestaria y econdmica, con un presupuesto 
referencial de USD. $ 3.558,00 (TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO con 
00/100 DdLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA), que servird 
para suscribir convenio para la ejecucidn de proyecto "FOMENTO DE 
EMPRENDIMIENTOS AGROPRODUCTIVOS INTEGRAL CON ENFASIS EN LA 
CRIANZA Y COMERCIALIZACION DE POLLOS Y CUYES EN LA COMUNIDAD DE

[...]

respectiva acta de entrega recepcion

• Brindar Asistencia Tecnica necesaria para la implementacion y 
sostenibilidad del proyecto.

Aportaran con la adecuacion infraestructura para crianza de animales 
menores, mono de obra, implementacion de cultivos valorada por un monto 
de USD $ 1.800,00 (MIL OCHOCIENTOS con 00/100 D6LARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA.

• Realizar la adquisicibn de balanceados, semillas y tertilizantes, animales 
menores, medicina veterinaria, plantas frutales para la ejecucibn del 
proyecto por un monto de SIETE MIL CIENTO CINCUENTA Y OCHOS con 
00/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (USD. 
7.158,00), desglosado de la de la siguiente manera:

• Asesoramiento tecnico valorada en USD $ 3.600,00 (TRES MIL 
SEISCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA con 
00/100)

• Sistema de Produccibn USD $ 3.558,00 (TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA 
Y OCHO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA con 
00/100), para adquisicibn de balanceados, semillas y tertilizantes, 
animales menores, medicina veterinaria, plantas frutales.

• Entregar los insumos a los beneficiarios del proyecto y suscribir la